Протокол №  2
 собрания техперсонала  МБОУ «СОШ №34» г. Грозного от 28.01.2017 г.
Присутствовало  -41 чел.
 Приглашенные – директор – Баудинова А. Д.
председатель ППО    -   Сангиреев Ш. Б.
 зам. дир. по АХЧ       - Исаев Т. С.

Повестка:
1. О   выполнении  решений   собрания  профгруппы  техперсонала МБОУ «СОШ №34»   от     21.09.2016г.

     Слушали:   профгруппорга  Лабазанову Ш.  Она  отметила,  что  решения  собрания  профгруппы  техперсонала  МБОУ «СОШ №  34» от  28.01.2017г.  выполняются  частично.   Техперсонал   обеспечивается   моющими  и  дизсредствами  лишь  частично.  Опять  работники  были  ознакомлены  с  нормами:

	№
п/п.
	Должность
	Наименование средств индивидуальной защиты
	норма выдачи на год

	1.
	Завхоз
	халат хлопчатобумажный,
рукавицы комбинированные
	1
6 пар

	2.
	Повар
	халат хлопчатобумажный
	2

	3.
	Уборщица служебных помещений
	халат хлопчатобумажный,
рукавицы комбинированные,
перчатки резиновые
	1
6 пар
2 пары

	4.
	Рабочий
	рукавицы комбинированные,
халат хлопчатобумажный.
	6 пар
2

	№
п/п.
	Должность
	виды смывающих и обезвреживающих средств
	норма выдачи на 2 месяц

	1.
	Завхоз
	мыло
	100 г.

	2.
	Повар
	мыло
	100 г.

	3.
	Уборщица служебных помещений
	мыло
	100 г.

	4.
	Рабочий
	мыло
	100 г.

Решение:
1.Обеспечивать  работников  обслуживающего  персонала  моющими  средствами.
  Ответственность  возложить  на  профгруппорга  Лабазанову Ш.  и  зам.  директора  по  АХЧ  Исаева Т. С.

Профгруппорг:                             Лабазанова Ш.